（様式７）

令和  年  月  日

公益社団法人 京都市観光協会 会長 殿

所在地：

事業者名（法人名）：

代表者役職・氏名：              ㊞

京都市観光協会 京都府・京都市連携周遊観光ツアー造成支援事業

実績報告書

京都府・京都市連携周遊観光ツアー造成支援事業補助金に係る補助事業が完了したため、

下記のとおりその実績を報告する。

記

１ 事業実績

⑴ 周遊観光ツアーへの合計参加人数（特典を提供した人数）

合計      人

 ⑵ プロモーション実績

 ※ ツアーごとの内訳は、別添「（様式５）月次報告書」のとおり。

  ２ 添付書類

・（様式５）実施状況報告書

   ・特典及びプロモーション費用が分かるもの

・各ツアーの参加人数が分かるもの

・アンケートの集計結果